PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 001/2025 – PREVIM

Aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco (25.03.2025) às nove

horas (09:00) na sede Administrativa do Previm, situada na Rua Otto Lemos Fleury nº 225 –

Jardim Santa Mônica, reuniram-se os Membros do Conselho Administrativo e da Diretoria

Executiva, em reunião extraordinária e conjunta. Aberto os trabalhos pela Presidente do

Conselho Administrativo, Maria de Fátima Dutra Romano, que agradece a presença de todos.

A seguir a Presidente apresenta a Pauta da Ordem do Dia: apreciação do Balanço Geral 2024

e da Ata do Conselho Fiscal referente ao Balanço Geral 2024. Após discussão foram

aprovados por unanimidade.

Maria de Fátima Dutra Romano       _______________________________

Geny Maria Vieira das Graças                    ________________________________

Rosilita Monteiro De Araujo Rocha            ________________________________

César Alves da Silva                          ________________________________

Marcelo Alves de Freitas                             ________________________________

Lilian Aparecida de Souza                          ________________________________

Sthefane Franco Rosa                                  ________________________________

Robson Jesus da Silva                                  ________________________________

PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO PREVIM

DIA   25/03/2025

LISTA DE PRESENÇA:

CONSELHEIROS:                                       ASSINATURA:

Maria de Fátima Dutra Romano       _______________________________

Geny Maria Vieira das Graças                    ________________________________

Rosilita Monteiro De Araujo Rocha            ________________________________

César Alves da Silva                          ________________________________

Marcelo Alves de Freitas                             ________________________________

Lilian Aparecida de Souza                          ________________________________

Sthefane Franco Rosa                                  ________________________________

Robson Jesus da Silva                                  ________________________________